
 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

2024 YILI ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU YÖNETİCİ ÖZETİ 

Fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren ve öz değerlendirme sürecine dahil edilen Geleneksel 

Türk Sanatları, Grafik Tasarımı, Resim, Seramik ve Cam, Tekstil ve Moda Tasarımı ve Tiyatro 

Bölümleri, 2024 yılı itibariyle Kalite Güvence süreci kapsamında detaylı olarak incelenmiştir.  

Kalite Güvence Alt Komisyonu tarafından yürütülen bu değerlendirme çalışması, Fakültemizin 

akademik ve sanatsal alanlardaki güçlü yönlerini muhafaza ederek geliştirilmesi amacıyla 

gerçekleştirilmiştir. Yapılan incelemeler sonucunda Fakültemizin mevcut durumu ve 

geliştirilmesi gereken alanlar aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir: 

1. Fiziksel Alan ve Teknik Altyapı 

Fakültemiz binasının Mimarlık ve Tasarım Fakültesi ve İletişim Fakültesi ile 

paylaşılmasından kaynaklı mekân yetersizliği sorunu devam etmektedir. Atölye, 

derslik, ofis ve galeri ihtiyacı, akademik ve idari personel ile öğrenci sayısındaki artış 

nedeniyle daha da belirgin hale gelmiştir. Akademik ve idari personelin verimli 

çalışması için gereken ofis ihtiyacı yeterince karşılanamamaktadır. Alan yetersizliği, 

uygulamalı eğitimin sürekliliğini ve verimliliğini olumsuz etkilemektedir. Derslik, 

atölye ve salonlardaki teknik donanım, havalandırma/iklimlendirme sorunları ve 

ekipman eksikliklerinin giderilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. Fakültemizde 2014 

yılında hizmete giren tiyatro salonunun bakım ve onarım eksiklikleri devam etmektedir. 

Teknik donanım, ses ve ışık sistemlerinin güncellenmesi gerekmektedir.  

2. Akademik ve İdari Personel 

2024 yılında Fakültemizde akademik personel sayısında gözle görülür bir iyileşme 

olmasına rağmen, bölümlerin ihtiyacını karşılayacak yeterli akademik ve idari personel 

sayısına ulaşılamamıştır. Lisansüstü programların ve yeni bölümlerin açılması için 

gerekli akademik kadronun arttırılması gerekmektedir. 

3. Sanatsal Etkinlikler ve Paydaş Katılımı  

2024 yılında Fakültemiz, sanatsal etkinliklerin sayısı ve niteliği konusunda önemli bir 

artış göstermiştir. Bölümler, öğrenci projeleri, sergiler, çalıştaylar, performanslar ve 

sempozyumlarla akademik ve sanatsal faaliyetlerini zenginleştirmiş, iç ve dış 

paydaşlarla daha etkili iş birlikleri kurmuştur. Bununla birlikte, Fakültemizin şehir 

merkezine uzak olan konumu nedeniyle, sanat etkinliklerinin geniş bir izleyici kitlesine 

ulaşması konusunda bazı zorluklar devam etmektedir. 

4. Bütçe ve Finansal Kaynak 

Fakültemiz bütçesinin akademik ve sanatsal etkinlikleri destekleme konusunda yetersiz 

olduğu görülmektedir. Kongre, sempozyum, sanat etkinlikleri, sektörel fuarlar ve teknik 



geziler için yeterli finansman bulunamamakta, bu durum hem akademik hem de öğrenci 

kazanımlarını olumsuz etkilemektedir. 

 

5. Ulusal ve Uluslararası Akademik Bağlantılar 

2024 yılında Erasmus ikili anlaşma sayısında artış sağlanmıştır. Öğrencilerin bu 

hareketlilik programlarından daha fazla faydalanabilmesi için yabancı dil eğitimlerinin 

desteklenmesi önerilmektedir.  

Güzel Sanatlar alanında faaliyet gösteren üniversiteler ile iş birliği sağlanarak öğrenci 

katılımlı projeler hayata geçirilmiş, bu sayede öğrencilerimizin başarılı çalışmalarıyla 

fakültemiz ulusal ve uluslararası düzeyde temsil edilmiştir. 

Fakültemizin akademik kadrosu, ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilen sergiler, 

bienaller, sanat festivalleri, sempozyumlar ve çalıştaylara aktif olarak katılım 

sağlamaktadır. Bu etkinlikler kapsamında yapılan sanatsal üretimler, akademik 

sunumlar ve disiplinlerarası iş birlikleri, fakültemizin sanatsal ve akademik alandaki 

görünürlüğünü artırmakta, uluslararası platformlarda tanınırlığını güçlendirmektedir. 

Ayrıca, akademisyenlerimizin bu etkinliklerde gerçekleştirdiği sanatsal ve bilimsel 

katkılar, fakültemizin akademik misyonu doğrultusunda sanat eğitimi ve araştırmalarına 

önemli bir ivme kazandırmaktadır. 

6. Akademik ve Sanatsal Gelişmeler 

 

Fakültemiz, akademik ve sanatsal alanlarda nitelikli eğitim ve araştırma faaliyetlerini 

sürdürerek kayda değer ilerlemeler sağlamıştır. Öğrenci ve akademisyenler, sanatsal 

projeler, bilimsel yayınlar ve ulusal ve uluslararası iş birlikleri bağlamında dikkate 

değer başarılara imza atmıştır. Alanlarında uzman akademik kadromuz, yenilikçi 

araştırmalar ve disiplinlerarası yaklaşımlarla eğitim programlarının niteliğini 

artırmaktadır. Ayrıca, 2024 yılı itibarıyla mezun iletişim sisteminin oluşturulması ve 

gerçekleştirilen çeşitli kariyer planlama etkinlikleri, mezunlarla olan bağların 

güçlendirilmesine ve onların profesyonel gelişim süreçlerine katkı sağlamaktadır. 

Sonuç olarak, Fakültemiz 2024 yılı hedeflerine ulaşma doğrultusunda kayda değer 

akademik ve sanatsal başarılar elde etmiştir. Akademik kadronun yetkinliklerinin artırılması ve 

uzmanlık alanlarında derinleşmesi, sanatsal projelerdeki niteliksel ve niceliksel artış, 

uluslararası iş birliklerinin güçlenmesi ve öğrenci başarıları, fakültemizin bilim ve sanat 

alanındaki prestijini daha da pekiştirmektedir. Fakültemiz, sanat ve tasarım eğitiminde yenilikçi 

yaklaşımlar benimseyerek öğrencilerine kapsamlı bir vizyon kazandırmakta ve mezunlarının 

sektörde etkin roller üstlenmesini sağlamaktadır. Bununla birlikte, fiziksel altyapı eksiklikleri 

ve bütçe yetersizliği gibi alanlarda iyileştirmeye yönelik çalışmaların sürdürülmesi 



gerekmektedir. Stratejik plan doğrultusunda bu alanlara yönelik somut adımların atılması, 

fakültemizin uzun vadeli hedeflerine ulaşmasını kolaylaştıracaktır.  

Fakültemiz, sanat ve akademiyi buluşturan vizyoner yaklaşımıyla, geleceğin yaratıcı 

bireylerini yetiştirmeye ve ulusal ve uluslararası alanda güçlü bir sanat ve tasarım merkezi olma 

hedefine emin adımlarla ilerlemeye devam edecektir. 
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